
DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

„Úprava stávajích lesních stezek na cyklotrase W, Poruba - Krásné Pole“ 

 

I. 

Smluvní strany 

 

OBJEDNATEL:                 Ostravské městské lesy a zeleň, s. r. o. 

sídlo: Ostrava – Zábřeh, A. Brože 2/3124,  PSČ 700 30 

Statutární zástupce:  Ing. Vladimír Blahuta, jednatel společnosti  

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava 

Číslo účtu: 43-915 385 0277 / 0100 

IČ / DIČ: 258 16 977 / CZ258 16 977 

(dále jen kupující) 

 

                                     

 
ZHOTOVITEL:                  AREA. Stavby s.r.o.        

sídlo:  Šilheřovice 315, 711 00 Šilheřovice  

Statutární zástupce:   p. Milan Šrotek  

Bankovní spojení:   ČSOB - Ostrava 

Číslo účtu:  374284933/0300  

IČ / DIČ:  48398195 / CZ 48398195 

(dále jen kupující) 

 

Obsah dodatku: 

Čl. I. 

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XVI. smlouvy o dílo ze dne 23.8.2019 dohodly na uzavření 

dodatku č. 1 na realizaci díla „Úprava stávajích lesních stezek na cyklotrase W, Poruba - 

Krásné Pole“ z důvodu vzniklých víceprací během realizace díla v rozsahu dle přílohy č. 2 

tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy. 



2. Příloha smlouvy Kalkulace nákladů se doplňuje novou přílohou č. 1, která je součástí 

tohoto dodatku. 

3. Součástí dodatku je také změnový list, který tvoří příloha č. 2 dodatku 

4. Čl. IV. Ods. 1. se mění a nově zní: 

„Objednatel a zhotovitel se dohodli v souladu s paragrafem 2 zákona č. 526/1990 Sb. O 

cenách ve znění pozdějších předpisů na maximální ceně za provedení dílo dle čl. II. této 

smlouvy ve výši 

 

   Cena bez DPH  975 246,00  Kč 

   DPH 21%       204 801,66  Kč 

   ---------------------------------------------------- 

   Cena včetně DPH 1 180047,66 Kč 

Čl. II. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 23.8.2019 zůstávají nezměněna. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto 

dodatku, což stvrzují svými podpisy. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran. Každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

4. Obě strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení 

paragrafu 1765 a paragrafu 1978 ods. 2 a paragrafu 2591 OZ. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněním prostřednictvím registru smluv. 

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 Kalkulace Nákladů, která doplňuje původní přílohu č. 2 smlouvy 

Příloha č. 2 Změnový list č. 01 

 

 

 

 

 

 

           V Ostravě 

datum:   26.9.2019             

 

OBJEDNATEL 

Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. 

Ing. Vladimír Blahuta 

jednatel 

……………………………… 

 

 

           V ……… 

  datum:                

 

ZHOTOVITEL 

 

 

……………………………… 

 

 

 


